

## Pachet piese buldoexcavator AUSA

I.D.: 69326132

Data publicarii 16.05.22 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 7.934,10 RON - 7.934,10 RON

Descriere: nr ref cod cant denumire Pret lei fara TVA Valoare lei fara tva 1 C04A54 4 PIN 134.60 538.40  
2 C04B93 4 SHIM 2.40 9.60 3 TK0008 4 DUST SEAL 10.50 42.00 4 C04A91 4 BUSHING 65.10  
260.40 8 C04B79 2 PIN 136.70 273.40 11 TK0007 8 DUST SEAL 27.21 217.70 12 C04A31 4  
BUSHING 44.10 176.40 15 C04B94 4 BUSHING 191.18 764.70 2 C56L16 14 POLYAMIDE 13.57  
190.00 8 C56K17 2 POLYAMIDE 95.00 190.00 9 C56F85 2 WEDGE 142.50 285.00 16 C56K18  
3 POLYAMIDE 22.70 68.10 3 C04B34 1 PIN 445.00 445.00 4 C04B54 3 WASHER 11.70 35.10 5  
C04B35 1 BUSHING 230.70 230.70 6 204104053 1 BUSHING 269.10 269.10 7 C04B53 3  
WASHER 13.70 41.10 8 204104052 1 PIN 593.40 593.40 8 204104117 1 PIN 415.00 415.00  
9 C04B45 2 PIN 400.00 800.00 24 C04C38 3 SHIM 9.50 28.50 25 C04C39 2 SHIM 9.15 18.30  
26 201104079 1 BUSHING 182.40 182.40 27 201104080 1 BUSHING 180.30 180.30 28  
201104078 2 BUSHING 87.75 175.50 29 201104076 1 BUSHING 246.90 246.90 30  
201104077 1 BUSHING 252.60 252.60 3 C04C73 2 PIN 350.00 700.00 7 C04C24 2 BUSHING  
152.25 304.50 Total: 7,934.10